Bootes Arctophylax Helice Vria minor

Cynofura Septentrio

Albulę

Bardiacus Euocati

Magnum quidem superi petimus, sed debita terris, Pro tanto quę sunt improba vota Deo. De Oratio. Spectabat modo solus inter omnes Nigris munus Oratius lacernis...

Quod sicca redolet palus lacunę, Crudarum nebulę quod albularum, Piscinę vetus aura, quod marinę, Quod pressa piger hircus in capella...

Vir bonus & pauper lingua q, & pectore verus Quid tibi vis, vrbem qui Fabiane petis? Qui nec leno potes, nec commeffator haberi, & sensu cõfectus os fœtidũ hēbat. huius Bardiaci, vt existimo, meminit Iuue. cū ait: Bardiacus index dat hęc au...

Comestator Comestationes

DOMITIUS

TRISTI voce: afferē/ te tristitiam. Pregones erat in prelo, quod infra est: SI duri pueri erat ingenii: vñ pregonem iubeas vel archi- tectum. Corripere vxorē .i. non potes esse moechus.

Vanos fumos. i. vanos ti- tulos, & assentatorias ap- pellationes: vnde Alexan- der, authore Spartiano, fu- mo perire iussit: qui inani quadam ostentatione apud ipsum magna gratia vide- ri volebat vulgato disticho Fumo is perit, qui fumos venditabat. Circa palatia .i. turbe palatinq. Canus: tibi cōfuit. alibi poeta Cno- raulem appellauit. Canus chorales: hic temporibus Galbæ floruit donatus su- pra cenam ab eo non par- ua pecunia, cū placuisset, author est Tranquil. & co- piofus Plu. in Galba. Gla- phyro: Glaphyrus nome- n̄ tharēdi: & apud Ioue. Ac- cipis vxorem: de qua citha- rēdus Echidō: aut Glaphy- rus fiat pater: nā citharē- di tunc erant in prelo: q̄ supra ait: Veniet cū citha- rēdus erit. Vnde viues. i. vnde acquirit: & compara- bis victum. Hoc nihil est: nihil proderit esse te fidū.

Sic: istis virtutibus. Phi- lomelus: diues vt Philome- lus: qui diues factus citha- rā: de quo supra: Plus ha- buit, dedimus: pius Philo- melus habet. Crediū Mas- silianū: qui cum improbus esset: volebat videri castus, & pudicus. Tenerā fron- tis. i. modesta. In domo Stellæ: puto de Argino in- telligi puero Stellæ formo- sissimo: qui amatoris dñi versus canebat: nam quod nonnulli opinantur dictū de Mart. non placet: alibi poeta de formosis Stellæ ministris scribit de Argino in primis. Prima: rogat Euphemum fructore mē- se Domi. vt ex suis carminib- us ea, quæ sunt iocosa o- stendat imperatori tātum cum cōnauerit: quæ sunt seueriora ante cenā. Pri- ma, & altera hora. i. prima & secunda salutabant an- ti qui amicos potētes. tertia hora agitabatur lites. Va- rios labores. i. vana opera exerceat. Octaua, & nona ex- ercebatur palæstritē. Frā- gere toros: extructos accū- bere. Decima: post mēsas: vt meos libellos ostendas imperatori. Dapes am- brosias. i. diuinas. Laxa- tur. i. relaxat animum: ex- hilaratur. Ingenti manu: id est diuina. Iocos. i. meos